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	OBRAZAC  ZA  ZAKLJUČNE  OCJENE
	Popunjava  se  i potpisuje  kao  odluka Vijeća

	STUDIJSKI  PROGRAM: Matematika

	STUDIJE:  SPECIJALISTICKE
	NASTAVNIK: PROF. DR. SANjA JANČIĆ RAŠOVIĆ

	PREDMET: METODIKA MATEMATIKE 2
	BROJ  ECTS  KREDITA: 5.00

	
	

	Evidencioni broj
	PREZIME  I  IME  STUDENTA
	OSVOJENI  BROJ POENA
	ZAKLJUČNA OCJENA

	
	
	U  TOKU SEMESTRA
	NA ZAVRŠNOM ISPITU
	

	2/19
	Nuculovic Anton
	50
	50
	100 A

	4/19
	Lekic  Jasmina
	37
	15
	52 E

	5/19
	Marijana Grbovic
	50
	45
	95 A
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